
Nr DRAP ZVAP Shkolla ku është i punësuarId Profili
Pikët e 

dosjes
Renditja

1 FIER Fier Lëvizja Demokratike J06…..14J Gjuhë Frënge 18,5 1

2 FIER Fier Liko Kostandini I91…..53J Muzikë (Shkolla Artistike) 20 1

3 FIER Fier Xhevit Fetahu J01…..19G Muzikë (Shkolla Artistike) 9,5 2

4 FIER Fier Mustafa Hoxha H90…..80C Histori-Gjeografi 26 1

5 FIER Fier Lëvizja Demokratike G20…..44Q Bio-Kimi 38,5 1

6 FIER Fier 5 Dëshmorët H40…..18B Bio-Kimi 32 2

7 FIER Fier Frakull E Vogël H75…..23F Bio-Kimi 31,5 3

8 FIER Fier Vasil Sota I25…..98U Bio-Kimi 26,5 4

9 FIER Fier Liko Kostandini I55…..17V Bio-Kimi 26,5 5

10 FIER Fier Kozma Ndreçka I25…..14T Bio-Kimi 26 6

11 FIER Fier Kristaq Shtëmbari I45…..24N Bio-Kimi 25 7

12 FIER Fier Lëvizja Demokratike I76…..65O Bio-Kimi 13 8

13 FIER Fier Liri Gero H36…..04W Matematikë-Fizikë 34,5 1

14 FIER Fier Mustafa Hoxha H30…..34N Matematikë-Fizikë 32,5 2

15 FIER Fier Lili Stavre G85…..19S Matematikë-Fizikë 32,5 3

16 FIER Fier Ramiz Ceka H20…..37L Matematikë-Fizikë 31,5 4

17 FIER Fier Avdi Metaj H36…..07C Matematikë-Fizikë 24,5 5

18 FIER Fier Avdi Metaj J00…..32F Matematikë-Fizikë 17,5 6

19 FIER Fier Vasil Sota I35…..27I Matematikë 18,5 1

20 FIER Fier Kozma Ndreçka J15…..26H Matematikë 9,5 2

21 FIER Fier Andon Xoxa G76…..54L Fizikë 38,5 1

22 FIER Fier Kristo Vide G50…..13P Fizikë 25 2

23 FIER Fier Liko Kostandini I66…..67K Fizikë 15 3

24 FIER Fier Trifon Prifti I35…..78W Gjuhë Angleze 33,5 1

25 FIER Fier Ramiz Ceka I35…..61T Gjuhë Angleze 26,5 2

26 FIER Fier Avdi Metaj I66…..17T Gjuhë Angleze 25,5 3

27 FIER Fier Avdi Metaj I25…..51H Gjuhë Angleze 24,5 4

28 FIER Fier Lëvizja Demokratike I45…..60M Gjuhë Angleze 24,5 5

29 FIER Fier Naun Kaçaku I15…..44J Gjuhë Angleze 24 6

30 FIER Fier Dino Ismaili H85…..89F Gjuhë Angleze 23,5 7

31 FIER Fier Riza Braka I85…..86B Gjuhë Angleze 20,5 8

32 FIER Fier Llazar Dashi H55…..15Q Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35,5 1

33 FIER Fier Avdi Metaj H65…..09K Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 2

34 FIER Fier Thanas Ikonomi I25…..31Q Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 3

35 FIER Fier Dino Ismaili I45…..97M Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27,5 4

36 FIER Fier Dino Ismaili H60…..54O Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27,5 5

37 FIER Fier Avdi Metaj I36…..04O Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26,5 6

38 FIER Fier Janaq Kilica H95…..35I Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 7

39 FIER Fier Petro Baze I36…..55L Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25,5 8

40 FIER Fier Anastas Laska I35…..83P Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 9

41 FIER Fier Llazar Dashi H86…..67T Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22,5 10

42 FIER Fier Miti Stroni J10…..28W Edukim Fizik 17,5 1

43 FIER Fier Xhevit Fetahu J60…..77L Edukim Fizik 16 2

Lista e aplikantëve për lëvizjet paralele me dëshirë
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44 FIER Fier Agur Merkaj J50…..81H Edukim Fizik 14,5 3

45 FIER Fier Thanas Laska I50…..18V Edukim Fizik 7,5 4

46 FIER Fier Thanas Ikonomi J10…..85W Edukim Fizik 3 5

47 FIER Fier Liko Kostandini H66…..00C Arsim Fillor 34,5 1

48 FIER Fier Dino Ismaili H85…..55F Arsim Fillor 33,5 2

49 FIER Fier Feride Begaj H05…..21S Arsim Fillor 33 3

50 FIER Fier Xhevit Fetahu H86…..71U Arsim Fillor 33 4

51 FIER Fier 100 Vjetori I Pavarësisë H55…..18S Arsim Fillor 32,5 5

52 FIER Fier Riza Braka H75…..26I Arsim Fillor 31,5 6

53 FIER Fier Lili Stavre H45…..82Q Arsim Fillor 30,5 7

54 FIER Fier Frakull E Vogël I65…..26A Arsim Fillor 25 8

55 FIER Fier Baftjar Luzati I55…..72K Arsim Fillor 23,5 9

56 FIER Fier 5 Dëshmorët I75…..80M Arsim Fillor 22,5 10

57 FIER Fier Lëvizja Demokratike I46…..55K Arsim Fillor 21 11

58 FIER Fier Riza Braka J15…..33W Arsim Fillor 19 12

59 FIER Fier Agur Merkaj I55…..87C Arsim Fillor 18,5 13

60 FIER Fier Miti Stroni H26…..10N Arsim Fillor 18,5 14

61 FIER Fier Xhevit Fetahu I85…..20Q Arsim Fillor 16 15

62 FIER Fier Riza Braka J15…..20R Arsim Fillor 14,5 16

63 FIER Fier Lëvizja Demokratike H85…..78F Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Skualifikohet

64 FIER Fier Nazif Zhavari H45…..18O Matematikë-Fizikë Skualifikohet

65 FIER Fier Andon Profka I66…..72I Gjuhë Angleze Skualifikohet

66 FIER Fier Andon Profka I61…..42R Edukim Fizik Skualifikohet

67 FIER Fier Lili Stavre I70…..83P Edukim Fizik Skualifikohet

68 FIER Fier Agur Merkaj I55…..79N Gjuhë Angleze Skualifikohet

69 FIER Patos Koli Dimo H46…..17E Matematik-Fizike 25,5 1

70 FIER Patos Koli Dimo I46…..66N Gjuhe-Letersi 26,5 1

71 FIER Roskovec 5 Deshmoret H95…..72F Gjuhe Angleze 26,5 1

72 FIER Roskovec Naun Doko I95…..29D Matematike 20,5 1

73 FIER Roskovec Jashar Muhameti H95…..17S Gjeografi 33 1

74 FIER Roskovec Jashar Muhameti H16…..12P Gjuhe-Letersi 31,5 1

75 FIER Roskovec Zylyftar Veleshnja J10…..22I Edukim Fizik 15 1

76 FIER Roskovec Ali Sollaku G91…..98W Arsim Fillor 35,5 1

77 FIER Roskovec Jashar Muhameti H75…..24B Arsim Fillor 28,5 2

78 FIER Roskovec Jashar Muhameti I55…..26P Arsim Fillor 24,5 3

79 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "Beqo Caushi"DrenovëH55…..81A Arsimi Fillor 30,1 1

80 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "7 Dëshmorët" NinëshH20…..20M Arsimi Fillor 29,85 2

81 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "Ismail Klosi" BallshI65…..22P Arsimi Fillor 26,4 3

82 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare"Gjysho Karemani" RromësH36…..43S Arsimi Fillor 25 4

83 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare Visokë,MallakastërI66…..17N Arsimi Fillor 24,65 5

84 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "Beqo Caushi"DrenovëI75…..13K Arsimi Fillor 21,3 6

85 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "7 Dëshmorët" NinëshI76…..79N Arsimi Fillor 18,645 7

86 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare Visokë,MallakastërI50…..01O Arsimi Fillor 18,39 8

87 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "Beqo Caushi"DrenovëH45…..90C Biologji 31,35 1

88 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare"Gjysho Karemani" RromësI40…..33C Biologji 25,9 2

89 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "Beqo Caushi"DrenovëH56…..18A Biologji 25,48 3
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90 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "7 Dëshmorët" NinëshH90…..09B Biologji 25,05 4

91 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "Ismail Klosi" BallshI55…..08I Biologji 21,8 5

92 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "Ismail Klosi" BallshI65…..58C Gjuhë Angleze 19 1

93 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "5 Shkurti" BallshI85…..26C Gjuhë Angleze 14,8 2

94 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare"Ramiz Aranitasi"AranitasH70…..13V Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23,875 1

95 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "Ismail Klosi" BallshH95…..84U Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22,9 2

96 FIER Mallakastër Shmb "Dervish Hekali"HekalJ15…..27F Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21,94 3

97 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare Visokë,MallakastërJ15…..82A Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21,525 4

98 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "5 Shkurti" BallshI66…..82K Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19,615 5

99 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "Beqo Caushi"DrenovëH55…..05H Histori 32,6 1

100 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "Ismail Klosi" BallshI35…..14O Histori 25,85 2

101 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare Visokë,MallakastërI45…..24D Histori 20,565 3

102 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "5 Shkurti" BallshI85…..90M Histori 19,4 4

103 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "7 Dëshmorët" NinëshG10…..66Q Matematikë 23,15 1

104 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "Beqo Caushi"DrenovëI70…..36J Matematikë 18,9 2

105 FIER Mallakastër Shkolla 9-Vjeçare "7 Dëshmorët" NinëshJ00…..15I Matematikë 18,625 3

106 FIER Mallakastër Shmb "Dervish Hekali"HekalI10…..31K Matematikë 17,3 4

107 FIER Lushnje Kashtebardhe H75…..52T Arsim Fillor 39 1

108 FIER Lushnje Todi Çerma ,Krutje E PoshtmeG36…..09C Arsimi Fillor 38,5 2

109 FIER Lushnje 4 Deshmoret H35…..80I Arsimi Fillor 36 3

110 FIER Lushnje Shmb Allkaj H36…..17V Arsim Fillor 34 4

111 FIER Lushnje Qerret H45…..64A Arsim Fillor 32,5 5

112 FIER Lushnje Kashtebardhe H15…..41B Arsim Fillor 32 6

113 FIER Lushnje Mihal Davidhi` I05…..75R Arsim Fillor 29 7

114 FIER Lushnje Todi Çerma I05…..17S Arsim Fillor 28 8

115 FIER Lushnje Todi Çerma I45…..94M Arsim Fillor 27 9

116 FIER Lushnje Barbullinje I15…..97E Arsim Fillor 25,5 10

117 FIER Lushnje Halilaj I61…..15L Arsim Fillor 25,5 11

118 FIER Lushnje Thanasaj H55…..72F Arsim Fillor 25 12

119 FIER Lushnje Todi Cerma G55…..45T Arsim Fillor 24,5 13

120 FIER Lushnje Zgjane I65…..93U Arsim Fillor 24 14

121 FIER Lushnje Todi Çerma ,Krutje E PoshtmeI26…..15P Arsimi Fillor 22,5 15

122 FIER Lushnje Thanë Ii5…..18O Arsim Fillor 20 16

123 FIER Lushnje Barbullinje I85…..95P Arsim Fillor 19,5 17

124 FIER Lushnje Rako S Gjermeni , Krutje I95…..44N Arsimi Fillor 19 18

125 FIER Lushnje Thanasaj I90…..18L Arsimi Fillor 19 19

126 FIER Lushnje Rako S Gjermeni , Krutje K00…..29B Arsimi Fillor 18 20

127 FIER Lushnje Thanasaj I16…..13W Arsim Fillor 15 21

128 FIER Lushnje 9 Vjecare Fiershegan G85…..11I Arsim Special 36 1

129 FIER Lushnje Liri Kazazi H95…..70L Arsim Special 31,5 2

130 FIER Lushnje Gafurr Muco H86…..31W Arsim Special 26,5 3

131 FIER Lushnje Zgjane H75…..19J Arsim Special 24,5 4

132 FIER Lushnje Hysen Xheka I85…..08R Arsim Special 20 5

133 FIER Lushnje Karbunare E Vogel I96…..52F Arsim Special 15 6

134 FIER Lushnje Fiershegan G75…..30I Biologji 35 1

135 FIER Lushnje Fiershegan H45…..78N Kimi 33 1
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136 FIER Lushnje Hasan Seferi Gramsh G95…..91H Biologji 32,5 1

137 FIER Lushnje Gjimnazi ''Fiershegan'' I75…..37G Biologji-Kimi 26 1

138 FIER Lushnje Thanasaj I65…..25J Biologji-Kimi 18,5 2

139 FIER Lushnje Vath Koreshi G75…..62K Histori 35,5 1

140 FIER Lushnje Pasho Kurti,Ngurrez H55…..37A Histori-Gjeografi 35 1

141 FIER Lushnje Mustafa Begolli H20…..77M Histori-Gjeografi 32,5 2

142 FIER Lushnje Barbullinje I66…..90G Histori-Gjeografi-Edukate 25,5 3

143 FIER Lushnje Ciflik I55…..16N Histori-Gjeografi 25,5 4

144 FIER Lushnje Thane I45…..83A Histori-Gjeografi 25 5

145 FIER Lushnje Karbunare E Madhe H85…..07D Histori-Gjeografi 22,5 6

146 FIER Lushnje Petro Muzaka I10…..44A Gjeografi 29 1

147 FIER Lushnje Vath Koreshi I06…..55H Gjeografi 27 2

148 FIER Lushnje Kongresi I Lushnjes G75…..92S Gjuhe Angleze 37 1

149 FIER Lushnje Skender Libohova I66…..08L Gjuhe Angleze 26 2

150 FIER Lushnje Qerret I95…..27K Gjuhe Angleze 21 3

151 FIER Lushnje Toshkez I95…..18P Gjuhe Angleze 19,5 4

152 FIER Lushnje Petro Muzaka I95…..24I Gjuhe Angleze 18,5 5

153 FIER Lushnje Kolonje J56…..78H Gjuhe Angleze 16,5 6

154 FIER Lushnje Shmb Ballagat J36…..69R Gjuhe Angleze 16,5 7

155 FIER Lushnje 10 Korriku J16…..74K Gjuhe Italiane 19 1

156 FIER Lushnje Thane I30…..08A Gjuhe Frenge 27 1

157 FIER Lushnje Karbunare E Vogel I45…..10D Gjuhe Frenge 23,5 2

158 FIER Lushnje Vath Koreshi H25…..60K Gjuhe Shqipe-Letersi 37 1

159 FIER Lushnje Mustafa Begolli H30…..60I Gjuhe Shqipe-Letersi 32,5 2

160 FIER Lushnje Gjimnazi ''Fiershegan'' H85…..82V Gjuhe Shqipe-Letersi 32 3

161 FIER Lushnje Thane I25…..99H Gjuhe Shqipe-Letersi 28 4

162 FIER Lushnje Kashtebardhe I25…..070 Gjuhe Shqipe-Letersi 27,5 5

163 FIER Lushnje Thanasaj I85…..35B Gjuhe Shqipe-Letersi 24,5 6

164 FIER Lushnje Vath Koreshi I25…..50N Fizike 26 1

165 FIER Lushnje Vath Koreshi H35…..71M Matematikë 35,5 1

166 FIER Lushnje Pasho Kurti,Ngurrez J16…..02D Matematikë 14 2

167 FIER Lushnje 'Feridun Xhindoli'' I65…..17D Matematike-Fizike 24,5 1

168 FIER Lushnje Ciflik I45…..86R Matematike-Fizike 23,5 2

169 FIER Lushnje Thane H10…..31U Matematike-Fizike 18,5 3

170 FIER Lushnje Dhimiter Mino I70…..07D Edukim Fizik 22,5 1

171 FIER Lushnje Gjimnazi Fiershegan F60…..31T Edukim Fizik 17 2

172 FIER Divjakë 9-Vjeçare Karavasta E ReH25…..03S Arsim Fillor 35,5 1

173 FIER Divjakë 9-Vjeçare Karavasta E ReH06…..40C Arsim Fillor 29 2

174 FIER Divjakë 9-Vjeçare Çermë  E SipërmeH65…..91S Arsim Fillor 28,5 3

175 FIER Divjakë 9-Vjeçare Karavasta E ReH75…..44E Arsim Fillor 27,5 4

176 FIER Divjakë 9-Vjeçare "Xhevdet Arapi" Çermë ProshkH96…..21V Arsim Fillor 23 5

177 FIER Divjakë 9-Vjeçare Mizë I85…..44I Arsim Fillor 21 6

178 FIER Divjakë Shmb Çermë Shkumbin H30…..80V Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi36 1

179 FIER Divjakë 9-Vjeçare Karavasta E ReH55…..11O Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi34,5 2

180 FIER Divjakë 9-Vjeçare Gërmenj I25…..06G Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi27 3

181 FIER Divjakë Shmb "Koli Allkanjari" KëmishtajH25…..82C Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi26 4
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182 FIER Divjakë 9-Vjeçare "Xhevdet Arapi" Çermë ProshkH35…..85E Histori 35 1

183 FIER Divjakë Shmb Grabian I90…..28O Edukim Fizik 18,5 1

184 FIER Divjakë 9-Vjeçare Karavasta E ReJ31…..72V Edukim Fizik 12 2

185 FIER Divjakë 9-Vjeçare "Ismail Veizi" BabunjëI75…..34D Gjuhë Angleze 19,5 1

186 FIER Divjakë 9-Vjeçare "Xhevdet Arapi" Çermë ProshkI85…..42G Gjuhë Angleze 19 2

187 FIER Divjakë 9-Vjeçare Shënepremte J15…..22A Gjuhë Angleze 14,5 3

188 FIER Divjakë Shmb "Koli Allkanjari" KëmishtajI55…..11N Gjuhë Italiane 26 1

189 FIER Divjakë 9-Vjeçare "Xhevdet Arapi" Çermë ProshkI89…..21B Matematikë 20,5 1

190 FIER Divjakë 9-Vjeçare Gërmenj J15…..16D Matematikë 12 2

191 FIER Divjakë 9-Vjeçare Shënepremte I85…..34C Fizikë 17 1

192 FIER Vlorë-HimarëRrapo Hasimi I45…..65C Matematikë - Fizikë 28 1

193 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, OrikumI25…..11B Matematikë - Fizikë 28 2

194 FIER Vlorë-HimarëLoni Mone G81…..10R Matematikë - Fizikë 26 3

195 FIER Vlorë-HimarëShmb Hasan Mëhilli DukatI15…..22Q Matematikë - Fizikë 25,5 4

196 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare 15 TetoriI45…..13I Matematikë - Fizikë 25 5

197 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare 4 HeronjtëI15…..06M Matematikë - Fizikë 25 6

198 FIER Vlorë-HimarëShkolla E Mesme Hasan Pulo, OrikumI35…..98V Matematikë - Fizikë 24,5 7

199 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-  Vjeçare Idris Rusemi I15…..90L Matematikë - Fizikë 21,5 8

200 FIER Vlorë-HimarëShkolla E Mesme E Bashkuar Qazim Pali BorshG95…..64C Matematikë - Fizikë 6,5 9

201 FIER Vlorë-HimarëGjimnazi Pilo Prifti NovoselëH01…..34P Matematikë 23,5 1

202 FIER Vlorë-HimarëDhimiter Saranxhiu J25…..14Q Matematikë 18 2

203 FIER Vlorë-HimarëGjimnazi Spiro Gjiknuri J65…..43D Matematikë 14 3

204 FIER Vlorë-HimarëGjimnazi Hasan Pulo H16…..08D Histori- Gjeografi 34 1

205 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Rrapo Hasimi KaninëI08…..72L Histori - Gjeografi 28,5 2

206 FIER Vlorë-HimarëGjimnazi Faslli Fejzo Danaj Llakatund G00…..03V Histori- Gjeografi 26,5 3

207 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Selam Musai Babicë E MadheG01…..67W Histori - Gjeografi 19 4

208 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9- Vjeçare Pano Nikolla Meniko HimarëJ21…..49O Histori - Gjeografi 9,5 5

209 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti NovoselëI45…..82W Gjeografi 26,5 1

210 FIER Vlorë-HimarëShkolla E Mesme E Bashkuar Hasan Mëhilli DukatI96…..40T Gjeografi 19 2

211 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Balil Pelari  OrikumI55…..97H Histori 27 1

212 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Veçare Pilo Prifti NovoselëG95…..47D Histori 24,5 2

213 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare "Pano Nikolla Meniko", HimarëF81…..67V Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 1

214 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9- Vjeçare RilindjaH45…..85R Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35,5 2

215 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjçare Ismail Qemali, FitoreH65…..26A Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 3

216 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Loni Mone, PoroH85…..77G Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31,5 4

217 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti NovoselëI35…..97N Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27,5 5

218 FIER Vlorë-HimarëPerlat Rexhepi H25…..32L Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27,5 6

219 FIER Vlorë-HimarëMuço Delo H36…..76N Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 7

220 FIER Vlorë-HimarëHasan Pulo I56…..41R Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25,5 8

221 FIER Vlorë-HimarëShkolla E Mesme Shaban DemirajI95…..60H Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25,5 9

222 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9- Vjeçare Marigo PosioI55…..40E Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 10

223 FIER Vlorë-HimarëGjimnazi Pilo Prifti I76…..54R Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22,5 11

224 FIER Vlorë-HimarëMarigo Posio I75…..01U Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 12

225 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Teli Ndini I51…..78K Gjuhe Italiane 17 1

226 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Faslli Fejzo Danaj LlakatundH30…..87C Gjuhë Frënge 6 1

227 FIER Vlorë-HimarëGjimnazi Pilo Prifti NovoselëH76…..15A Gjuhë Angleze 30 1

228 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9- Vjeçare Pilo Prifti NovoselëH86…..78M Gjuhë Angleze 28 2

229 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Muço DeloI35…..83F Gjuhë Angleze 27,5 3
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230 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Loni Mone PoroI46…..09B Gjuhë Angleze 27,5 4

231 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Faslli Fejzo Danaj LlakatundI06…..57B Gjuhë Angleze 27 5

232 FIER Vlorë-HimarëTeli Ndini I15…..97O Gjuhë Angleze 26 6

233 FIER Vlorë-HimarëIbrahim Kushta I46…..88N Gjuhë Angleze 26 7

234 FIER Vlorë-HimarëShkolla E Mesme E Bashkuar Hasan Mëhilli DukatI15…..05V Gjuhë Angleze 26 8

235 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Faslli Fejzo Danaj LlakatundI25…..06B Gjuhë Angleze 17,5 9

236 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Faslli Fejzo Danaj LlakatundH26…..35J Fizikë 35 1

237 FIER Vlorë-HimarëGjimnazi Hasan Pulo G11…..13N Edukim Fizik 31,5 1

238 FIER Vlorë-HimarëMarigo Posio I31…..73T Edukim Fizik 19,5 2

239 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Rrapo Hasimi KaninëI96…..85I Biologji 16 1

240 FIER Vlorë-HimarëShkolla E Mesme E Bashkuar Hasan Mëhilli DukatI40…..01H Biologji 13,5 2

241 FIER Vlorë-HimarëShkolla E Mesme E Bashkuar Memo Meto KuçJ16…..60L Biologji 12 3

242 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti NovoselëH40…..91K Bio- Kimi 31,5 1

243 FIER Vlorë-HimarëShaban Demiraj H26…..70W Bio - Kimi 30 2

244 FIER Vlorë-HimarëShkollla 9-Vjeçare Zigur LeloH55…..35T Bio- Kimi 29 3

245 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare 24 Maji G30…..49P Bio- Kimi 19 4

246 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Lef SallataH20…..65F Arsimi Special 24 1

247 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Lef SallataJ55…..13H Arsimi Special 16,5 2

248 FIER Vlorë-Himarë9-Vjeçare Faslli Danaj I85…..13T Arsimi Parashkollor 23 1

249 FIER Vlorë-HimarëMemo Meto, Kuç J05…..61R Arsimi Parashkollor 18,5 2

250 FIER Vlorë-HimarëMb Memo Meto G35…..03O Arsimi Parashkollor 13,5 3

251 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Loni Mone, PoroG85…..44O Arsimi Fillor 34,5 1

252 FIER Vlorë-Himarë9- Vjeçare Pilo Prifti H65…..47P Arsimi Fillor 32,5 2

253 FIER Vlorë-HimarëHasan Mëhilli I45…..56F Arsimi Fillor 28,5 3

254 FIER Vlorë-HimarëLili Gori H85…..31H Arsimi Fillor 27,5 4

255 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Nikolla Xhuveli, NarteI25…..75W Arsimi Fillor 27,5 5

256 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjçare Ismail Qemali, FitoreH45…..57B Arsimi Fillor 27 6

257 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, BishanI45…..38B Arsimi Fillor 26 7

258 FIER Vlorë-Himarë15 Tetori I45…..24Q Arsimi Fillor 25 8

259 FIER Vlorë-HimarëShkolla 9-Vjeçare Xhemil Bregu, PanajaI05…..76U Arsimi Fillor 24,5 9

260 FIER Vlorë-HimarëMemo Meto G95…..25H Arsimi Fillor 24,5 10

261 FIER Vlorë-HimarëQazim Pali G75…..69N Arsimi Fillor 21,5 11

262 FIER Selenicë Deshmoret E Peshkepise G90…..61R Arsim Fillor 33,5 1

263 FIER Selenicë Sadik Zotaj H05…..61G Arsim Fillor 27 2

264 FIER Selenicë Deshmoret E Peshkepise H45…..47C Arsim Fillor 23 3

265 FIER Selenicë Filo Ramadani G65…..69C Arsim Fillor 22,5 4

266 FIER Selenicë Filo Ramadani G41…..45L Arsim Fillor 20,5 5

267 FIER Selenicë Deshmoret E Peshkepise I15…..36E Arsim Fillor 17,5 6

268 FIER Selenicë Deshmoret E Peshkepise G31…..05Q Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28,5 1

269 FIER Selenicë Razip Sadikaj I66…..35U Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 2

270 FIER Selenicë Deshmoret E Peshkepise I85…..72O Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 3

271 FIER Selenicë Deshmoret E Peshkepise H45…..62L Matematikë 27,5 1

272 FIER Selenicë Haki Bylyshi I95…..48F Matematikë 14,5 2

273 FIER Selenicë Qazim Sina G45…..67W Biologji 33,5 1

274 FIER Selenicë Razip Sadikaj I25…..78M Biologji 20 2

275 FIER Selenicë Sadik Zotaj H16…..65E Histori 25 1

276 FIER Selenicë Razip Sadikaj H75…..79T Histori 18,5 2

277 FIER Tepelenë-Memaliaj'Nevro Selimi'' Hormovë H75…..17N Histori 24 3

278 FIER Tepelenë-Memaliaj'Memo Nexhipi'' Dukaj G40…..49V Matematikë 34 1



Nr DRAP ZVAP Shkolla ku është i punësuarId Profili
Pikët e 

dosjes
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279 FIER Tepelenë-Memaliaj'Xhevit Çela'' Izvor J25…..27U Matematikë 17 2

280 FIER Tepelenë-Memaliaj'Ormën Selami'' Qesarat H81…..87B Matematikë 12,5 3

281 FIER Tepelenë-Memaliaj'Memo Nexhipi'' Dukaj J35…..49V Matematikë 12,5 4

282 FIER Permet-KelcyreShmb "Lumo Pavari" Suke J16…..23I Gjeografi 14,5 1

283 FIER Permet-KelcyreShmb "Lumo Pavari" Suke J36…..23K Gjuhë Angleze 16 1

284 FIER Permet-KelcyreShkolla "Zyrihana Xhako" BallabanI60…..27L Edukim Fizik 18,5 1

285 FIER Permet-KelcyreShkolla "Meleq Gosnishti" PermetJ05…..30M Edukim Fizik 13,5 2

286 FIER Permet-KelcyreShmb "Lumo Pavari" Suke I50…..32V Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 1

287 FIER Permet-KelcyreShkolla "Koco Shukallari" IliarI35…..21O Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17,5 2

288 FIER Permet-KelcyreShkolla "Zyrihana Xhako" BallabanJ36…..15U Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14,5 3

289 FIER Permet-KelcyreShkolla Katundishte, Vartese "Kamber Benja" KelcyreG65…..75E Arsim Fillor 36 1

290 FIER Permet-KelcyreShkolla Dracove, Vartese "Koco Shukallari" IliarG75…..55L Arsim Fillor 35,5 2

291 FIER Permet-KelcyreShkolla Kaludh, Varttese 9-Vj "Koco Shukallari" IliarG70…..46N Arsim Fillor 34 3

292 FIER Permet-KelcyreShkolla "Zyrihana Xhako" BallabanI25…..25W Arsim Fillor 26 4

293 FIER Permet-KelcyreShkolla Zhepove, Shmb "Lumo Pavari" SukeJ45…..03W Arsim Fillor 12 5

294 FIER Gjirokastër-LibohovëGjimnazi "11 Shkurti" H25…..03U Matematikë 31,5 1

295 FIER Gjirokastër-Libohovë9-Vjeçare "Avni Rustemi" G80…..27L Matematikë-Fizikë 31 2

296 FIER Gjirokastër-Libohovë9-Vjecare "Petro Poga" H76…..85B Matematikë-Fizikë 29 3

297 FIER Gjirokastër-Libohovë9-Vjeçare "A.Z.Çajupi" H10…..17J Matematikë-Fizikë 26 4

298 FIER Gjirokastër-Libohovë9-Vjecare "Petro Poga" I30…..78Q Matematikë-Fizikë 25,5 5

299 FIER Gjirokastër-Libohovë11 Shkurt H75…..39W Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32,5 1

300 FIER Gjirokastër-Libohovë9-Vjecare "Petro Poga" G35…..11M Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 2

301 FIER Gjirokastër-Libohovë9-Vjecare "Petro Poga" H76…..16V Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 3

302 FIER Gjirokastër-Libohovë9-Vjecare "Petro Poga" H35…..54W Bio-Kimi 35 1

303 FIER Gjirokastër-Libohovë9-Vjecare "Petro Poga" H25…..00Q Bio-Kimi 17 2

304 FIER Gjirokastër-Libohovë9-Vjecare "Petro Poga" G85…..79F Histori-Gjeografi 36 1

305 FIER Gjirokastër-Libohovë9-Vjecare "Petro Poga" I25…..42Q Gjuhë Angleze 29 1

306 FIER Gjirokastër-Libohovë9-Vjeçare "Urani Rumbo" I65…..20L Gjuhë Angleze 29 1

307 FIER Gjirokastër-Libohovë9-Vjecare "Petro Poga" J35…..01Q Gjuhë Angleze 14 2

308 FIER Gjirokastër-Libohovë9-Vjecare "Petro Poga" G80…..18Q Arsim Fillor 36,5 1

309 FIER Sarandë-Konispol-Delvinë5 Dëshmorët G95…..82R Arsim  Fillor 26 1

310 FIER Sarandë-Konispol-Delvinë5  Dëshmorët H45…..57E Arsim  Fillor 21,5 2

311 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëKosta Çavo H35…..51P Arsim  Fillor 18 3

312 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëBajkaj H95…..43D Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17,5 1

313 FIER Sarandë-Konispol-Delvinë5 Dëshmorët J05…..05K Gjuhë Angleze 15,5 1

314 FIER Sarandë-Konispol-Delvinë5 Dëshmorët I95…..52D Matematikë 21 1

315 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëAdem Sheme H15…..58I Edukim Fizik 29,5 1

316 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëRait Bajo H35…..70U Histori 33,5 1

317 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëBajkaj I26…..75J Histori 24,5 2

318 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëMehmet Xhaferi I56…..42T Gjeografi 17 1

319 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëSeit Gaçi H35…..55F Kimi 32 1

320 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëSeit Lesko H31…..32L Kimi 18 2

321 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëKosta Çavo H46…..17V Arsim Special 26,5 1

322 FIER Finiq-DropullShkolla 9-Vjeçare Aliko (Vartëse E Sh. 9-Vjeçare Mesopotam)I65…..25K Kimi-Biologji 23 1

323 FIER Finiq-DropullShkolla 9-Vjeçare Aliko (Vartëse E Sh. 9-Vjeçare Mesopotam)I55…..15V Matematikë-Fizikë 10 1


